
Classe Horaires

Mme POISOT Laure
Directrice Elémentaire Bourg
37 chemin de Pujau 05.57.83.57.39 E.LeBourg.Cestas@ac-bordeaux.fr 8

Mme BATS Maylis
Directrice Elémentaire Maguiche
1 allée des Avérans 05.57.26.80.49 E.Maguiche.Cestas@ac-bordeaux.fr 7

Mme ZANNESE Nadine
Directrice Elémentaire Parc
4 avenue Jean Moulin 05.57.26.84.56 e.gazinet.cestas@ac-bordeaux.fr 6

Mme LIMONNE Emilie
Directrice Elémentaire Pierrettes
2 ch. du Moulin de la Moulette 05.57.83.52.06 E.LesPierrettes.Cestas@ac-bordeaux.fr 8

M. MONZIE Renaud
Directeur Elémentaire Réjouit
5 bis chemin de Lugan 05.57.83.55.66 E.Rejouit.Cestas@ac-bordeaux.fr 9

Mme MAURE-GARCON Jacnique
Directrice Maternelle Toctoucau
1 rue Brunet 33600 Pessac 05.56.68.03.12 e.toctoucau.pessac@ac-bordeaux.fr 6

de 8h30 à 11h45 et 
de 13h45 à 16h30

Lundi, mardi, jeudi et 
vendredi

de 8h30 à 11h45 et 
de 14h00 à 16h30

ADRESSES MAIL DIRECTEURS D'ECOLES 2022-2023

ECOLES ELEMENTAIRES


